РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
30 ноября 2012 г.                           РЕШЕНИЕ  №  8                       х.Мирный

О внесении изменений в решение от 27.08.2007 №82
«О бюджетном процессе в Мирненском сельском поселении»
Статья 1.
Внести в  решение от 27.08.2007 №82«О бюджетном процессе в Мирненском сельском поселении» следующие изменения:
1. В части 1 статьи 27 слова «прошедший публичные слушания» исключить.

2. Статью 27.1. изложить в следующей редакции:

«Статья 27.1. Публичные слушания проекта бюджета поселения.

Глава поселения инициирует проведение публичных слушаний по проекту бюджета поселения в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Мирненского сельского поселения, принятым Решением  Собрания депутатов Мирненского сельского поселения.»;

3. В статье 49:

часть 1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Глава поселения перед направлением годового отчета об исполнении бюджета поселения в  Собрание депутатов Мирненского сельского поселения проводит публичные слушания указанного отчета в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Мирненском сельском поселении, принятым Решением  Собрания депутатов Мирненского сельского поселения.»;

абзацы два и три части 2 изложить в следующей редакции:
«проект решения об исполнении бюджета поселения;

пояснительная записка к проекту решения об исполнении бюджета поселения.».
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирненского сельского поселения                           Л.С.Сулиманова